Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.01.2022 г.                                                                                  №4

«Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности сельского

поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский

Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений».

          В соответствии с пунктом 3 статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения Сосновый Солонец

муниципального района Ставропольский Самарской области, администрация сельского

поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский Самарской

области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности

сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский

Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2022 год согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосново-Солонецкий

Вестник».Официальное опубликование», разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации

для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации по адресу: https://torgi.gov.ru, а также официальном сайте

администрации сельского поселения Сосновый  Солонец муниципального района

Ставропольский Самарской области по адресу: http://s.solonec.stavrsp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

                                                                                         Приложение

к постановлению

администрации сельского поселения

Сосновый Солонец

муниципального района

Ставропольский Самарской области

№ от «24» января 2022 г.

Перечень объектов,

 находящихся в собственности сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района

Ставропольский Самарской области, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения

№

п/п

Наименование объекта Адрес (местоположение объекта недвижимости)

1 Водопровод инв. №00002013 Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Березовый

Солонец.

2 Водопроводные сети

инв.  №00001958

Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец.

3 Теплотрасса инв. №00001959 Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец.

4 Башня Рожновского инв. №00002011 Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Березовый

Солонец.

5 Башня Рожновского

инв.  №00001985

Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец, ул.Полевая.

6 Башня Рожновского инв. №00001984 Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец, ул.Полевая.

7 Буровая скважина №1624  Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец, ул.Полевая.

8 Буровая скважина инв. №00002012 Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец, ул.Школьная.

9 Буровая скважина №3475 Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец, ул.Полевая.

10 Скважина №3557 Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец, ул.Полевая.

   11 Скважина №3558 Самарская обл., Ставропольский р-н., с.Сосновый

Солонец, ул.Лесная.